АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомутинино, Увельский район Челябинская область, 457015
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2L05.2021 г. № 6

«О запрете продажи
алкогольной, спиртосодержащей
продукции,пива и напитков,
изготовляемых на его основе»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и
напитков, изготовляемых на его основе предприятиями и
организациями торговли, находящимися на территории
Хомутининского сельского поселения в дни проведения праздников
« Выпускной вечер» и «Последний звонок».

2. Распоряжение о запрете на продажу вышеуказанной продукции
довести до сведения владельцев предприятий торговли под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Е.А.Сидоренко

mailto:hom46297@mail.ru